
  

UCHWAŁA NR 1118/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 736/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z 

dnia 11 września 2024 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania 

zadań Zarządu Województwa Świętokrzyskiego związanych z pełnieniem funkcji 

zarządzającego lotniskiem w Masłowie k/Kielc (EPKA). 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 736/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 września 

2024 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania zadań Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego związanych z pełnieniem funkcji zarządzającego lotniskiem 

w Masłowie k/Kielc (EPKA).   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


